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Ailean

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

Sofa’s en fauteuils Verkoop o7

3 zits €1.195 « =

2,5 zits €1.095 5 5

2 zits € 995 : >

Loveseat € 795 5 5

Lounge- en hoekbanken OptIES

3 + Longchair L €1.895 9 45 Zitcomfort Meerprijs per zitplaats

2,5 + Longchair M €1.795 s - Comfort seat (CS) Standaard

2 + Longchair S €1.695 7 35 Hard seat (HS) € -

3+ Hoek + 2 €2.395 13 ¢ Latex vlokvulling (LS) € 25

2,5 + Hoek + Eiland €2.195 10 s Premium Pock-IT seat (PS) € 36
Less deep (LD) € -

Hockers

Hocker 50x50cm. € 249 05 Armleuning Meerprijs per stuk

Hocker 60x90cm. € 295 05 Bies Standaard

Hocker 80x80cm. € 295 05 Contrasterende bies € 17,50

Hocker 100x70cm. € 329 05 Nails Bronce / Chrome 7 Black € 45
Contrasterende bies Meerprijs per stuk
Rugkussen vintage € 9
Rugkussen Presto / Casia / Brooklyn € 17,50
Zitkussen € 17,50
Overig Meerprijs per zitplaats
Contrasterend stiksel € 10
Opties hocker Meerprijs per stuk
Contrasterende bies €17,50
Capiton romp € 40
Capiton kussen € 50
Nails Bronce / Chrome / Black € 45
Houten tafelblad € 50

Elementen

3- €én leuning € 956 ¢ =

-3- zonder leuningen € 894 ¢ =

2,5- éénleuning € 886 - 2

-2,5-  zonder leuningen € 824 - -

2- één leuning € 816 « >

-2- zonder leuningen € 754 + >

1,5-  éénleuning € 636 > 15

-1,5-  zonder leuningen € 572 > s

Hoek € 623 =

Hoek XL € 723 5 s

Eiland (ISL) € 686 > 15 i

Longchair L c o1 . .. Stofcollecties

Longchair M € 909 = 5

Longchair S € 879 = 15
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Auxerre

Casia, Presto of Brooklyn

Elementen zonder recliner

Sofa’s en fauteuils Verkoop 297

3 zits €1.295 3

2,5 zits €1.195 25

2 zits €1.095 2 .

Loveseat € 895 - Elementen met recliner en hoofdsteun

Fauteuil € 795 Loveseat met recliner €1.395 '°
Fauteuil met recliner €1.295 '°

Lounge- en hoekbanken 1,5XLR-  één leuning €1.286 '°

3 + Longchair L €1.995 = -1,5XLR- zonder leuningen €1.198 '°

2,5 + Longchair M €189 ¢ 1,5R-  éénleuning €1.226 '°

2 + Longchair S €1.795 =2 -1,5R-  zonder leuningen €1.142 '°

3 + Hoek +2 €2495 ¢ 1R- éénleuning €1.166 |

2,5+ Hoek + Eiland €2.295 ’ -1R- zonder leuningen €1.096

Hockers i

Hocker 50x50cm. € 249 Zitcomfort Optles

Hocker 60x90cm. € 295 o0 Less deep (LD) € -

Hocker 80x80cm. € 295

Hocker 100x70cm. € 329 05 Armleuning Meerprijs per stuk
Small (S) € -

Elementen Large (L) € =

3. één leuning € 991 3 Round (R.) _ € 75

3- zonder leuningen € 939 3 Round with nails (RN) € 100

-22,55-- EEQJEL:T;Eimgen : :2; zi Accupack . Meerprijs per element met recliner

2_’ één leuning € 851 : Accupack per recliner € 225

-2-  zonder leuningen € 797 2 Hoofdsteun Meerpris per stuk

1,5XL- één leuning € 746 Additionele hoofdsteun € 75

-1,5XL- zonder leuningen € 679 ¥

1,5-  éénleuning € 671 15 Contrasterende bies Meerprijs per stuk

-1,5-  zonder leuningen € 607 ° Rugkussen € 17,50

1- één leuning € 611 1 Zitkussen € 17,50

-1- zonder leuningen € 554 1 Leuning € 17,50

Hoek € o 1 Overig M j itplaat

i 15 eerprijs per zitplaats
Eganréccih(lasllr_ )L 2 13%1 15 Contrasterend stiksel € 10
. 1,5

tgzgzﬂz::gﬂ : gz: . Opties hocker ——
Contrasterende bies € 17,50
Capiton romp € 40
Capiton kussen € 50
Nails Bronce / Chrome 7 Black € 45
Houten tafelblad € 50
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Brandon

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

Sofa’s en fauteuils
3 zits

2,5 zits

2 zits

Loveseat

Fauteuil

Lounge- en hoekbanken
3 + Longchair L

2,5+ Longchair M

2 + Longchair S

3+ Hoek +2

2,5 + Hoek + Eiland

Hockers

Hocker 50x50cm.
Hocker 60x90cm.
Hocker 80x80cm.
Hocker 100x70cm.

Elementen
3- €én leuning
-3- zonder leuningen

2,5- éénleuning

-2,5-  zonder leuningen
2- €én leuning

-2- zonder leuningen
1,5-  éénleuning

-1,5-  zonder leuningen
1- één leuning

-1- zonder leuningen
Hoek

Hoek XL

Eiland (ISL)

Longchair L

Longchair M

Longchair S
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Verkoop
€1.195
€1.095
€ 995
€ 795
€ 695

€1.895
€1.795
€1.695
€2.395
€2.195

249
295
295
329

o o

956
894
886
824
816
754
636
572
576
516
623
723
686
939
209
879

Mmoo oo AN A A A

w W W N W s s Ny O

0,5
0,5
0,5

05

Opties
Zitcomfort
Comfort seat (CS)
Hard seat (HS)
Latex vlokvulling (LS)
Premium Pock-IT seat (PS)
Less deep (LD)

Contrasterende bies

Meerprijs per zitplaats

Standaard
€ =
€ 25
€ 36
€ o

Meerprijs per stuk

Rugkussen vintage € 9
RngUSSEH Presto / Casia / Brooklyn € 17,50
Zitkussen € 17,50
Leuning € 17,50
0verig Meerprijs per zitplaats

Contrasterend stiksel € 10

Opties hocker
Contrasterende bies
Capiton romp
Capiton kussen
Houten tafelblad

Stofcollecties

Meerprijs per stuk

€17,50
€ 40
€ 50
€ 50




Calmont

Sofa’s en fauteuils Verkoop %

3 zits € 1.395 3

2,5 zits € 1.295 25

2 zits €1.195 2

Loveseat € 995 15

Fauteuil € 895 15 )

Opties

Lounge- en hoekbanken Zitcomfort Meerprijs per zitplaats

3 + Longchair L €2.095 45 Comfort seat (CS) Standaard

2,5+ Longchair M €1.995 4 Hard seat (HS) € -

2 + Longchair S € 1.895 35 Latex vlokvulling (LS) € 25

3+ Hoek + 2 € 2.595 6 Premium Pock-IT seat (PS) € 36

2,5 + Hoek + Eiland € 2.395 5 Less deep (LD) € -

Hockers Armleuning Meerprijs per stuk

Hocker 50x50cm. € 249 05 Bies Standaard

Hocker 60x90cm. € 295 05 Contrasterende bies € 17,50

Hocker 80x80cm. € 295 05 Nails Bronce / Chrome 7 Black € 45

Hocker 100x70cm. € 329 05
Contrasterende bies Meerprijs per stuk
Zitkussen € 17,50
Overig Meerprijs per zitplaats
Contrasterend stiksel € 10
Opties hocker Meerprijs per stuk
Contrasterende bies € 17,50
Capiton romp € 40
Capiton kussen € 50
Nails Bronce / Chrome 7 Black € 45
Houten tafelblad € 50

Elementen

3- één leuning €1.031 3

-3- zonder leuningen € 974 3

2,5- éénleuning € 961 25

-2,5-  zonder leuningen € 904 25

2- €én leuning € 891 2

-2- zonder leuningen € 834 2

1,5-  éénleuning € 71 15

-1,5-  zonder leuningen € 654 15 Stofcollecti

1- één leuning € 651 1 torcollecties

-1- zonder leuningen € 594 1

Hoek € 673 1

Eiland (ISL) € 761 15

Longchair L €1.064 15

Longchair M €1.034 5

Longchair S €1.004 15
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Cesano

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

o0
577 o0

Sofa’s en fauteuils Verkoop o7
3 zits €1.195 ¢ =
2,5 zits €1.095 5 5
2 zits € 995 : >
Loveseat € 795 5 15
Fauteuil € 695 - 15 )
Opties
Lounge- en hoekbanken Zitcomfort Meerprijs per zitplaats
3 + Longchair L €1.895 o 5 Comfort seat (CS) Standaard
2,5+ Longchair M €1.795 s 4 Hard seat (HS) € -
2 + Longchair S €1.695 7 35 Latex vlokvulling (LS) € 25
3+ Hoek +2 €2.395 13 ¢ Premium Pock-IT seat (PS) € 36
2,5 + Hoek + Eiland €2.195 0 s Less deep (LD) € -
Hockers Contrasterende bies Meerprijs per stuk
Hocker 50x50cm. € 249 05 Rugkussen vintage € 9
Hocker 60x90cm. € 295 05 Rugkussen Ppresto / Casia / Brooklyn € 17,50
Hocker 80x80cm. € 295 05 Zitkussen € 17,50
Hocker 100x70cm. € 329 05 Leuning € 17,50
Overig Meerprijs per zitplaats
Contrasterend stiksel € 10
Opties hocker Meerprijs per stuk
Contrasterende bies €17,50
Houten tafelblad € 50

Elementen

3- €én leuning € 956 ¢ =

-3- zonder leuningen € 894 ¢ =

2,5- éénleuning € 886 5 - ‘
-2,5-  zonder leuningen € 824 - StOfCOHGC“eS
2- €én leuning € 816 « >

-2- zonder leuningen € 754 + >

1,5-  éénleuning € 636 > 15

-1,5-  zonder leuningen € 572 > 15

1- één leuning € 576 1

-1- zonder leuningen € 516 1 1

Hoek € 623 = 1

Eiland (ISL) € 686 > s

Longchair L € 939 = s

Longchair M € 909 = 5

Longchair S € 879 = 15
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Colin

Sofa’s en fauteuils Verkoop %
3 zits € 1.095 3
2,5 zits € 995 25
2 zits € 895 2
Loveseat € 695 15
Fauteuil € 595 15 )
Opties
Lounge- en hoekbanken Contrasterende bies Meerprijs per zitplaats
3 + Longchair L €1.795 45 Rug-, zit- en armleuning € 25
2,5+ Longchair M €1.695 4
2 + Longchair S €1.595 s Overig Meerprijs per zitplaats
3+ Hoek +2 €2.195 6 Contrasterend stiksel € 10
2,5+ Hoek + Eiland € 1.995 5
Opties hocker Meerprijs per stuk
Hockers Contrasterende bies €17,50
Hocker 50x50cm. € 249 05
Hocker 60x90cm. € 295 05
Hocker 80x80cm. € 295 05
Hocker 100x70cm. € 329 05
Stofcollecties
Elementen
3- €én leuning € 916 3
-3- zonder leuningen € 864 3
2,5- éénleuning € 846 25
-2,5-  zonder leuningen € 784 25
2- €én leuning € 776 2
-2- zonder leuningen € 714 2
1,5-  éénleuning € 596 15
-1,5-  zonder leuningen € 532 15
1- één leuning € 541 1
-1- zonder leuningen € 482 1
Hoek € 503 1
Hoek XL € 603 15
Eiland (ISL) € 646 15
Longchair L € 879 15
Longchair M € 849 15
Longchair S € 819 15
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Fiore

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

Sofa’s en fauteuils Verkoop o7

3 zits €1.195 « =

2,5 zits €1.095 5 5

2 zits € 995 : >

Loveseat € 795 5 15

Fauteuil € 695 - 15 )

Opties

Lounge- en hoekbanken Zitcomfort Meerprijs per zitplaats

3 + Longchair L €1.895 o 5 Comfort seat (CS) Standaard

2,5+ Longchair M €1.795 s 4 Hard seat (HS) € -

2 + Longchair S €1.695 7 35 Latex vlokvulling (LS) € 25

3+ Hoek +2 €2.395 13 ¢ Premium Pock-IT seat (PS) € 36

2,5 + Hoek + Eiland €2.195 0 s Less deep (LD) € -

Hockers Contrasterende bies Meerprijs per stuk

Hocker 50x50cm. € 249 05 Rugkussen vintage € 9

Hocker 60x90cm. € 295 05 Rugkussen Ppresto / Casia / Brooklyn € 17,50

Hocker 80x80cm. € 295 05 Zitkussen € 17,50

Hocker 100x70cm. € 329 05 Leuning € 17,50
0verig Meerprijs per zitplaats
Contrasterend stiksel € 10
Opties hocker Meerprijs per stuk
Contrasterende bies € 17,50
Capiton romp € 40
Capiton kussen € 50
Houten tafelblad € 50

Elementen

3- €én leuning € 956 ¢ =

-3- zonder leuningen € 894 ¢ -

2,5- éénleuning € 886 5 -

-2,5-  zonder leuningen € 824 -

2- €én leuning € 816 « > .
-2- zonder leuningen € 754 + > StOfCO”eCtIES
1,5-  éénleuning € 636 > 15

-1,5-  zonder leuningen € 572 > 15

1- één leuning € 576 1

-1- zonder leuningen € 516 1 1

Hoek € 623 = 1

Hoek XL € 723 5 5

Eiland (ISL) € 686 2 15

Longchair L € 939 = 15

Longchair M € 909 = 5

Longchair S € 879 = 15
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Firenca

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

Sofa’s en fauteuils Verkoop o7

3 zits €1.195 « =

2,5 zits €1.095 5 5

2 zits € 995 : >

Loveseat € 795 5 15

Fauteuil € 695 - 15 )

Opties

Lounge- en hoekbanken Zitcomfort Meerprijs per zitplaats

3 + Longchair L €1.895 o 5 Comfort seat (CS) Standaard

2,5+ Longchair M €1.795 s 4 Hard seat (HS) € -

2 + Longchair S €1.695 7 35 Latex vlokvulling (LS) € 25

3+ Hoek +2 €2.395 13 ¢ Premium Pock-IT seat (PS) € 36

2,5 + Hoek + Eiland €2.195 0 s Less deep (LD) € -

Hockers Contrasterende bies Meerprijs per stuk

Hocker 50x50cm. € 249 05 Rugkussen vintage € 9

Hocker 60x90cm. € 295 05 Rugkussen Ppresto / Casia / Brooklyn € 17,50

Hocker 80x80cm. € 295 05 Zitkussen € 17,50

Hocker 100x70cm. € 329 05 Leuning € 17,50
0verig Meerprijs per zitplaats
Contrasterend stiksel € 10
Opties hocker Meerprijs per stuk
Contrasterende bies € 17,50
Capiton romp € 40
Capiton kussen € 50
Houten tafelblad € 50

Elementen

3- €én leuning € 956 ¢ =

-3- zonder leuningen € 894 ¢ -

2,5- éénleuning € 886 5 -

-2,5-  zonder leuningen € 824 -

2- €én leuning € 816 « > .
-2- zonder leuningen € 754 + > StOfCO”eCtIES
1,5-  éénleuning € 636 > 15

-1,5-  zonder leuningen € 572 > 15

1- één leuning € 576 1

-1- zonder leuningen € 516 1 1

Hoek € 623 = 1

Hoek XL € 723 5 5

Eiland (ISL) € 686 2 15

Longchair L € 939 = 15

Longchair M € 909 = 5

Longchair S € 879 = 15
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GIno

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

o0
577 o0

Sofa’s en fauteuils Verkoop o7
3 zits €1.195 ¢ =
2,5 zits €1.095 5 5
2 zits € 995 : >
Loveseat € 795 5 15
Fauteuil € 695 - 15 )
Opties
Lounge- en hoekbanken Zitcomfort Meerprijs per zitplaats
3 + Longchair L €1.895 o 5 Comfort seat (CS) Standaard
2,5+ Longchair M €1.795 s 4 Hard seat (HS) € -
2 + Longchair S €1.695 7 35 Latex vlokvulling (LS) € 25
3+ Hoek +2 €2.395 13 ¢ Premium Pock-IT seat (PS) € 36
2,5 + Hoek + Eiland €2.195 0 s Less deep (LD) € -
Hockers Contrasterende bies Meerprijs per stuk
Hocker 50x50cm. € 249 05 Rugkussen vintage € 9
Hocker 60x90cm. € 295 05 Rugkussen Ppresto / Casia / Brooklyn € 17,50
Hocker 80x80cm. € 295 05 Zitkussen € 17,50
Hocker 100x70cm. € 329 05 Leuning € 17,50
Overig Meerprijs per zitplaats
Contrasterend stiksel € 10
Opties hocker Meerprijs per stuk
Contrasterende bies € 17,50
Houten tafelblad € 50

Elementen

3- €én leuning € 956 ¢ =

-3- zonder leuningen € 894 ¢ =

2,5- éénleuning € 886 5 - ‘
-2,5-  zonder leuningen € 824 - StOfCOHGC“eS
2- €én leuning € 816 « >

-2- zonder leuningen € 754 + >

1,5-  éénleuning € 636 > 15

-1,5-  zonder leuningen € 572 > 15

1- één leuning € 576 1

-1- zonder leuningen € 516 1 1

Hoek € 623 = 1

Hoek XL € 723 5 5

Eiland (ISL) € 686 2 15

Longchair L € 939 = 15

Longchair M € 909 = 5

Longchair S € 879 = 15
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Giorno

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

Sofa’s en fauteuils Verkoop 107
3 zits €1.095 ¢ =
2,5 zits € 995 5 2o
2 zits € 895 +
Loveseat € 695 - 15
Fauteuil € 595 > 15 .
Opties

Lounge- en hoekbanken Zitcomfort Meerprijs per zitplaats
3 + Longchair L €1.795 o 45 Comfort seat (CS) Standaard
2,5+ Longchair M €1.695 s =« Hard seat (HS) € -
2,5+ Longchair R €1.795 1 4 Latex vlokvulling (LS) € 25
2 + Longchair S €1.595 7 35 Premium Pock-IT seat (PS) € 36
3+ Hoek + 2 €2.195 3 ¢ Less deep (LD) € -
2,5 + Hoek + Eiland €1.995 0 =

Contrasterende bies Meerprijs per stuk
Hockers Rugkussen vintage € 9
Hocker 50x50cm. € 249 05 Rugkussen Ppresto / Casia / Brooklyn € 17,50
Hocker 60x90cm. € 295 05 Zitkussen € 17,50
Hocker 80x80cm. € 295 05 Leuning € 17,50
Hocker 100x70cm. € 329 05

0verig Meerprijs per zitplaats
Hocker RS 74x52cm. € 269 05 Contrasterend stiksel € 10
Hocker RM 89x52cm. € 295 05
Hocker RL 104x52cm. € 329 05 Opties hocker Meerprijs per stuk

Contrasterende bies € 17,50
Elementen Capiton romp € 40
3- één leuning € 916 ¢ = Capiton kussen * € 50
-3- zonder leuningen € 864 ¢ Houten tafelblad * € 50
2,5- één |euning € 846 s s * Niet mogelijk op de Hocker R
-2,5- zonder leuningen € 784 5 o
2- één leuning € 776 + >
-2- zonder leuningen € 714 « >
1,5-  éénleuning € 596 - 5
-1,5-  zonder leuningen € 532 > 5
1- €én leuning € 541 +
-1- zonder leuningen € 482 1
Hoek € 503 =
Hoek XL € 603 5 15
Eiland (ISL) € 646 > 15
Longchair L € 879 = 15 .
Longchair M € 849 - - Stofcollecties
Longchair S € 819 = 15
Longchair R € 949 5 5
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[LIIE

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

000
oC <

Sofa’s en fauteuils Verkoop " o7

3 zits €1.295 ¢ =

2,5 zits €1.195 5 25

Loveseat € 895 3 s

Fauteuil € 795 °> s

Hocker 50x50cm. € 249 o Opties

Hocker 60x90cm. € 295 05 Zitcomfort Meerprijs per zitplaats

Hocker 80x80cm. € 295 05 Comfort seat (CS) Standaard

Hocker 100x70cm. € 329 05 Hard seat (HS) € -
Latex vlokvulling (LS) € 25
Premium Pock-IT seat (PS) € 36
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Armleuning Meerprijs per stuk

Bies Standaard
Contrasterende bies € 17,50
Nails Bronce / Chrome / Black € 45

Contrasterende bies

Meerprijs per zitplaats

Rugkussen vintage 9
Rugkussen presto / Casia / Brooklyn € 17,50
Zitkussen € 17,50
Overig Meerprijs per zitplaats
Contrasterend stiksel € 10
Opties hocker Meerprijs per stuk
Contrasterende bies € 17,50
Capiton romp € 40
Capiton kussen € 50
Nails Bronce / Chrome / Black € 45
Houten tafelblad € 50

Stofcollecties




Lausanne

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

Sofa’s en fauteuils Verkoop o7

3 zits €1.195 ¢« =

2,5 zits €1.095 5 25

2 zits € 995 +

Loveseat € 795 : 5

Fauteuil € 695 > 15 .

Opties

Lounge- en hoekbanken Zitcomfort Meerprijs per zitplaats

3 + Longchair L €1.895 o 45 Comfort seat (CS) Standaard

2,5+ Longchair M €1.795 s 4 Hard seat (HS) € -

2,5+ Longchair R €1.895 0 4 Latex vlokvulling (LS) € 25

2 + Longchair S €1.695 7 35 Premium Pock-IT seat (PS) € 36

3+ Hoek +2 €2395 = ¢

2,5+ Hoek + Eiland €2195 0 s Contrasterende bies Meerprijs per stuk
Rugkussen vintage € 9

Hockers Rugkussen Presto / Casia / Brooklyn € 17,50

Hocker 50x50cm. € 249 05 Zitkussen € 17,50

Hocker 60x90cm. € 295 05 Leuning € 17,50

Hocker 80x80cm. € 295 05

Hocker 100x70cm. € 329 05 Overig Meerprijs per zitplaats
Contrasterend stiksel € 10

Hocker RS 74x52cm. € 269 05

Hocker RM 89x52cm. € 295 05 Opties hocker Meerprijs per stuk

Hocker RL 104x52cm. € 329 05 Contrasterende bies € 17,50
Capiton romp € 40

Elementen Capiton kussen * € 50

3- één leuning € 956 ¢ = Houten tafelblad * € 50

-3- zonder leuningen € 894 ¢ = * Niet mogelijk op de Hocker R

2,5- éénleuning € 886 5 5

-2,5- zonder leuningen € 824 5 -

2- één leuning € 816 « >

-2- zonder leuningen € 754 + >

1,5-  éénleuning € 636 > 15

-1,5-  zonder leuningen € 572 > 5

1- €én leuning € 576 1

-1- zonder leuningen € 516 '+

Hoek € 623 =

Hoek XL € 723 5 s

Eiland (ISL) € 686 > 15

Longchair L € 939 = 5 .

Longchair M € 909 - - Stofcollecties

Longchair S € 879 = 15

Longchair R €1.009 5 15
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Sofa’s en fauteuils
3 zits

2,5 zits

2 zits

Loveseat

Fauteuil

Lounge- en hoekbanken
3 + Longchair L

2,5+ Longchair M

2 + Longchair S

3+ Hoek +2

2,5 + Hoek + Eiland

Hockers

Hocker 50x50cm.
Hocker 60x90cm.
Hocker 80x80cm.
Hocker 100x70cm.

Elementen
3- €én leuning
-3- zonder leuningen

2,5- éénleuning

-2,5-  zonder leuningen
2- €én leuning

-2- zonder leuningen
1,5-  éénleuning

-1,5-  zonder leuningen
1- één leuning

-1- zonder leuningen
Hoek

Eiland (ISL)

Longchair L

Longchair M

Longchair S

September 2021 -V 3.1

Verkoop
€ 1.495
€1.395
€1.295
€1.095
€ 995

€2.195
€2.095
€1.995
€ 2.695
€2.495

249
295
295
329

o o

€1.071
€1.014
€1.001
€ 944
931
874
751
694
691
634
693
801
€1.124
€1.094
€1.064

oo o M

h

25

15

15

4,5

35

0,5
0,5
0,5

05

Opties

Zitcomfort

Comfort seat (CS)

Hard seat (HS)

Latex vlokvulling (LS)
Premium Pock-IT seat (PS)
Less deep (LD)

Armleuning

Bies
Contrasterende bies

Contrasterende bies

Zitkussen

Overig
Contrasterend stiksel

Opties hocker
Contrasterende bies
Capiton romp
Capiton kussen
Houten tafelblad

Meerprijs per zitplaats
Standaard
€ =

€ 25

€ 36

€

Meerprijs per stuk
Standaard
€ 17,50

Meerprijs per stuk

€ 17,50

Meerprijs per zitplaats

€ 10

Meerprijs per stuk

€ 17,50
€ 40
€ 50
€ 50

Stofcollecties




Lorenzo

Casia, Vintage of Presto

Sofa’s en fauteuils Verkoop o7
3 zits €1.195 « =
2,5 zits €1.095 5 s
2 zits € 995 : >
Loveseat € 795 5 5
Fauteuil € 695 > 15 )
Opties

Lounge- en hoekbanken Zitcomfort Meerprijs per zitplaats
3 + Longchair L €1.895 o 45 Comfort seat (CS) Standaard
2,5+ Longchair M €1.795 s 4 Hard seat (HS) € -
2,5+ Longchair R €1.895 » - Latex vlokvulling (LS) € 25
2 + Longchair S €1.695 7 35 Premium Pock-IT seat (PS) € 36
3+ Hoek +2 €2.395 3 ¢ Less deep (LD) € -
2,5 + Hoek + Eiland €2.195 0 s

Contrasterende bies Meerprijs per stuk
Hockers Rugkussen vintage € 9
Hocker 50x50cm. € 249 05 Rugkussen Ppresto / Casia € 17,50
Hocker 60x90cm. € 295 05 Zitkussen € 17,50
Hocker 80x80cm. € 295 05 Leuning € 17,50
Hocker 100x70cm. € 329 05

0verig Meerprijs per zitplaats
Hocker RS 74x52cm. € 269 05 Contrasterend stiksel € 10
Hocker RM 89x52cm. € 295 05
Hocker RL 104x52cm. € 329 05 Opties hocker Meerprijs per stuk

Contrasterende bies €17,50
Elementen Capiton romp € 40
3- één leuning € 956 ¢ = Capiton kussen * € 50
-3- zonder leuningen € 894 ¢ : Houten tafelblad * € 50
2’5_ één |euning € 886 5 s * Niet mogelijk op de Hocker R
-2,5- zonder leuningen € 824 5 -
2- één leuning € 816 « >
-2- zonder leuningen € 754 + >
1,5-  éénleuning € 636 > 15
-1,5-  zonder leuningen € 572 > 5
1- €én leuning € 576 1
-1- zonder leuningen € 516 '+
Hoek € 623 =
Hoek XL € 723 5 s
Eiland (ISL) € 686 > 15
Longchair L € 939 = 5 :
Longchair M c %09 - .- Stofcollecties
Longchair S € 879 = 15
Longchair R €1.009 5 15
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Merano

Casia, Vintage of Presto

Sofa’s en fauteuils
3 zits

2,5 zits

2 zits

Loveseat

Fauteuil

Lounge- en hoekbanken
3 + Longchair L

2,5+ Longchair M

2 + Longchair S

3+ Hoek +2

2,5 + Hoek + Eiland

Hockers

Hocker 50x50cm.
Hocker 60x90cm.
Hocker 80x80cm.
Hocker 100x70cm.

Elementen
3- €én leuning
-3- zonder leuningen

2,5- éénleuning

-2,5-  zonder leuningen
2- €én leuning

-2- zonder leuningen
1,5-  éénleuning

-1,5-  zonder leuningen
1- één leuning

-1- zonder leuningen
Hoek

Eiland (ISL)

Longchair L

Longchair M

Longchair S

September 2021 -V 3.1

Verkoop
€1.195
€1.095
€ 995
€ 795
€ 695

€1.895
€1.795
€1.695
€2.395
€2.195

249
295
295
329

o o

956
894
886
824
816
754
636
572
576
516
623
686
939
209
879

o oo o oo A A A

W W W N W = 2NN NN oy o

0,5
0,5
0,5

05

Opties

Zitcomfort

Comfort seat (CS)

Hard seat (HS)

Latex vlokvulling (LS)
Premium Pock-IT seat (PS)
Less deep (LD)

Overig
Contrasterend stiksel

Opties hocker
Houten tafelblad

Meerprijs per zitplaats
Standaard
€ =

€ 25

€ 36

€

Meerprijs per zitplaats

€ 10

Meerprijs per stuk

€ 50

Stofcollecties




Merlin

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

Sofa’s en fauteuils Verkoop 107
3 zits €1.095 ¢+ =
2,5 zits € 995 5 25
2 zits € 895 : >
Loveseat € 695 s 15
Fauteuil € 595 > s )
Opties

Lounge- en hoekbanken Zitcomfort Meerprijs per zitplaats
3 + Longchair L €1.795 o 45 Comfort seat (CS) Standaard
2,5+ Longchair M €1.695 s =« Hard seat (HS) € -
2,5+ Longchair R €1.795 1 4 Latex vlokvulling (LS) € 25
2 + Longchair S €1.595 7 35 Premium Pock-IT seat (PS) € 36
3+ Hoek + 2 €2.195 3 ¢ Less deep (LD) € -
2,5 + Hoek + Eiland €1.995 0 =

Armleuning Meerprijs per stuk
Hockers Bies € 17,50
Hocker 50x50cm. € 249 05 Contrasterende bies € 17,50
Hocker 60x90cm. € 295 05 Nails Bronce / Chrome 7 Black € 45
Hocker 80x80cm. € 295 05
Hocker 100x70cm. € 329 05 Contrasterende bies Meerprijs per stuk

Rugkussen vintage € 9
Hocker RS 74x52cm. € 269 05 Rugkussen Ppresto / Casia / Brooklyn € 17,50
Hocker RM 89x52cm. € 295 05 Zitkussen € 17,50
Hocker RL 104x52cm. € 329 05

Overig Meerprijs per zitplaats
Elementen Contrasterend stiksel € 10
3- één leuning € 916 ¢ =
-3- zonder leuningen € 864 ¢ > Opties hocker Meerprijs per stuk
2,5- éénleuning € 846 5 5 Contrasterende bies € 17,50
-2,5- zonder leuningen € 784 5 s Capiton romp € 40
2- één leuning € 776 « > Capiton kussen * € 50
-2- zonder leuningen € 714 « > Nails Bronce / Chrome / Black € 45
1,5-  éénleuning € 596 > 15 Houten tafelblad * € 50
-1,5- zonder |eun]ngen € 532 ° s * Niet mogelijk op de Hocker R
1- €én leuning € 541 +
-1- zonder leuningen € 482 1
Hoek € 503 =
Hoek XL € 603 5 s
Eiland (ISL) € 646 > 15
Longchair L € 879 = 15
Longchair M € 849 = s
Longchair S € 819 = 15
Longchair R € 949 5 5

Stofcollecties
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Montreal

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

o®

Sofa’s en fauteuils Verkoop w0

3 zits €1.495 ¢ =

2,5 zits €1.395 5 25

2 zits €1.295 + >

Loveseat €1.095 3 5

Fauteuil € 995 > 15 )

Opties

Lounge- en hoekbanken Zitcomfort Meerprijs per zitplaats

3 + Longchair L €2.395 o 45 Comfort seat (CS) Standaard

2,5+ Longchair M €2295 s ¢ Hard seat (HS) € -

2 + Longchair S €2.195 7 35 Latex vlokvulling (LS) € 25

3+ Hoek +2 €2.895 13 ¢ Premium Pock-IT seat (PS) € 36

2,5 + Hoek + Eiland €2.595 0 s Less deep (LD) € -

Hockers Armleuning Meerprijs per stuk

Hocker 50x50cm. € 269 05 Bies Standaard

Hocker 60x90cm. € 319 05 Contrasterende bies € 17,50

Hocker 80x80cm. € 319 05 Nails Bronce / Chrome 7 Black € 45

Hocker 100x70cm. € 349 05
Contrasterende bies Meerprijs per stuk
Rugkussen vintage € 9
Rugkussen Presto / Casia / Brooklyn € 17,50
Zitkussen € 17,50
Overig Meerprijs per zitplaats
Contrasterend stiksel € 10
Opties hocker Meerprijs per stuk
Contrasterende bies € 17,50
Capiton romp € 40
Capiton kussen € 50
Nails Bronce / Chrome / Black € 45
Houten tafelblad € 50

Elementen

3- één leuning €1.176 ¢ =

-3- zonder leuningen €1.09% ¢ =

2,5- éénleuning €1.106 5 25

-2,5-  zonder leuningen €1.026 5 °s

2- €én leuning €1.036 « >

-2- zonder leuningen € 956 « >

1,5-  éénleuning € 856 2 15

-1,5-  zonder leuningen € 786 > 15

1- één leuning € 756 1

-1- zonder leuningen € 686 '« 1 i

. c ess . Stofcollecties

Hoek XL € 783 5 s

Eiland (ISL) € 806 > 15

Longchair L €1.219 = 15

Longchair M €1.189 = 15

Longchair S €1.159 = 5
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Quinn

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

Sofa’s en fauteuils
3 zits

2,5 zits

2 zits

Loveseat

Fauteuil

Lounge- en hoekbanken

3 + Longchair L
2,5+ Longchair M
2 + Longchair S

3+ Hoek +2

2,5 + Hoek + Eiland

Hockers

Hocker 50x50cm.
Hocker 60x90cm.
Hocker 80x80cm.
Hocker 100x70cm.

Elementen
3- €én leuning
-3- zonder leuningen

2,5- éénleuning

-2,5- zonder leuningen
2- één leuning

-2- zonder leuningen
1,5-  éénleuning

-1,5- zonder leuningen
1- €én leuning

-1- zonder leuningen
Hoek

Hoek XL

Eiland (ISL)

Longchair L

Longchair M

Longchair S
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Verkoop
€1.295
€1.195
€1.095
€ 895
€ 795

€1.995
€1.895
€1.795
€ 2.495
€2.295

249
295
295
329

o o

991
939
921
869
851
797
671
607
611
554
653
753
721
€1.004
€ 974
€ 944
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1.5
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1.5
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15
15

15

Zitcomfort OptIES
Comfort seat (CS)

Hard seat (HS)

Latex vlokvulling (LS)
Premium Pock-IT seat (PS)

Less deep (LD)

Armleuning

Bies

Contrasterende bies
Nails Bronce / Chrome / Black

Contrasterende bies
Rugkussen vintage

Rugkussen presto / Casia / Brooklyn
Zitkussen

Overig
Contrasterend stiksel

Opties hocker
Contrasterende bies
Capiton romp

Capiton kussen

Nails Bronce / Chrome / Black
Houten tafelblad

Meerprijs per zitplaats
Standaard

25

36

M dh oy

Meerprijs per stuk
Standaard
€ 17,50
€ 45

Meerprijs per stuk
€ 9
€ 17,50
€ 17,50

Meerprijs per zitplaats

€ 10

Meerprijs per stuk

€ 17,50
€ 40
€ 50
€ 45
€ 50

Stofcollecties




WEL

Sofa’s en fauteuils Verkoop %

3 zits €1.195 3

2,5 zits €1.095

2 zits € 995 2

Loveseat € 795 15

Fauteuil € 695 15 .

Opties

Lounge- en hoekbanken Zitcomfort Meerprijs per zitplaats

3 + Longchair L €1.895 45 Comfort seat (CS) Standaard

2,5+ Longchair M €1.795 4 Hard seat (HS) € -

2 + Longchair S € 1.695 35 Latex vlokvulling (LS) € 25

3+ Hoek + 2 € 2.395 6 Premium Pock-IT seat (PS) € 36

2,5 + Hoek + Eiland €2.195 5 Less deep (LD) € -

Hockers Contrasterende bies Meerprijs per stuk

Hocker 50x50cm. € 249 05 Rugkussen € 17,50

Hocker 60x90cm. € 295 05 Zitkussen € 17,50

Hocker 80x80cm. € 295 05 Leuning € 17,50

Hocker 100x70cm. € 329 05
Overig Meerprijs per zitplaats
Contrasterend stiksel € 10
Opties hocker Meerprijs per stuk
Contrasterende bies € 17,50
Capiton romp € 40
Capiton kussen € 50
Houten tafelblad € 50

Elementen

3- €én leuning € 956 3

-3- zonder leuningen € 894 3

2,5- éénleuning € 886 25

-2,5-  zonder leuningen € 824 25 g

2- €én leuning € 816 2 StOfCO”eCtIGS

-2- zonder leuningen € 754 2

1,5-  éénleuning € 636 15

-1,5-  zonder leuningen € 572 15

1- één leuning € 576 1

-1- zonder leuningen € 516 1

Hoek € 623 1

Hoek XL € 723 15

Eiland (ISL) € 686 15

Longchair L € 939 15

Longchair M € 909 15

Longchair S € 879 15
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San Remo

Casia, Vintage, Presto of Brooklyn

Sofa’s en fauteuils Verkoop w5
3 zits €1.295 « =
2,5 zits €1.195 5 o5
2 zits €1.095 « >
Loveseat € 895 5 5
Fauteuil € 795 - s Opties
Zitcomfort Meerprijs per zitplaats
Lounge- en .hoekbanken Comfort seat (CS) Standaard
3 + Longchair L €1.995 o 45
. Hard seat (HS) € -
2,5+ Longchair M €1.895 s 4 ;
. Latex vlokvulling (LS) € 25
2,5+ Longchair R €1.995 2 4 .
) Premium Pock-IT seat (PS) € 36
2 + Longchair S €1.795 7 35 L5 @ L) € )
3+ Hoek + 2 €2.495 - - P
2,5 + Hoek + Eiland €2.295 0 s . i
Armleunlng Meerprijs per stuk
Hockers Bies Standaard
Hocker 50x50cm. € 289 05 Ezriwl;r:stert/ecnhde b'/ele ) : 17'::
Hocker 60x90cm. € 335 05 PIooirar;nc;e romeElac € i
Hocker 80x80cm. € 335 05
Hocker 100x70cm. € 369 05 .
Capiton
Hocker RS 74x52cm. € 309 05 érerzrlqesam:l%ﬁn e Ztand-aard
Hocker RM 89x52cm. € 335 05 Alleen afmleunin € )
Hocker RL 104x52cm. € 369 o &
Alleen front € -
Elementen : . ,
/. . Contrasterende bies Meerprijs per zitplaats
3- €én leuning € 991 ¢ = .
. Rugkussen Vintage € 9
-3- zonder leuningen € 939 ¢ = _
. . Rugkussen Ppresto / Casia / Brooklyn € 17,50
2,5- éénleuning € 921 5 o5 Zitkussen € 1750
-2,5-  zonder leuningen € 869 - 2 !
2- één leuning € 851 + > .
. Pootjes
-2- zonder leuningen € 797 + >
L . Bolpoot Standaard
1,5-  éénleuning € 671 > 15 Vierkante poot € i
-1,5-  zonder leuningen € 607 > 15 P
1- één leuning € 611 1+ Overig e _—
-1- zonder leuningen € 554 1+ . SepH A A
Hoek € 653 - Contrasterend stiksel € 10
Hoek XL € 753 5 s . i
Eiland (ISL) € 721 - - Opties hocker . Meerprijs per stuk
i Contrasterende bies € 17,50
Longchair L €1.004 = 15 .
. Capiton romp Standaard
Longchair M € 974 3 s .
. Capiton kussen * € 50
Longchair S € 944 : s .
Lonechair R €1.074 - Nails Bronce / Chrome 7 Black € 45
gchal ' o Houten tafelblad * € 50

* Niet mogelijk op de Hocker R

Stofcollecties
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Tommy

Sofa’s en fauteuils Verkoop %
3 zits €1.195 3
2,5 zits €1.095 5
2 zits € 995 2
Loveseat € 795 15
Fauteuil € 695 15 .
Opties
Lounge- en hoekbanken Meerprijs per zitplaats
3 + Longchair L €1.895 45 Contrasterend stiksel € 10
2,5+ Longchair M €1.795 4
2 + Longchair S €1.695 =5 Opties hocker
3+ Hoek +2 €2.395 6 Houten tafelblad € 50
2,5+ Hoek + Eiland €2.195 5
Hockers
Hocker 50x50cm. € 249 05
Hocker 60x90cm. € 295 05
Hocker 80x80cm. € 295 05
Hocker 100x70cm. € 329 05
Stofcollecties
Elementen
3- €én leuning € 956 3
-3- zonder leuningen € 894 3
2,5- éénleuning € 886 25
-2,5-  zonder leuningen € 824 25
2- €én leuning € 816 2
-2- zonder leuningen € 754 2
1,5-  éénleuning € 636 15
-1,5-  zonder leuningen € 572 15
1- één leuning € 576 1
-1- zonder leuningen € 516 1
Hoek € 623 1
Hoek XL € 723 15
Eiland (ISL) € 686 15
Longchair L € 939 15
Longchair M € 909 15
Longchair S € 879 15
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Fauteuils

Verkoopprijslijst - 1 oktober 2021




Bella
Fauteuil
Hocker 50x50

Jake
Fauteuil
+ Nails Bronce /7 Chrome / Black
Hocker 50x50

Lombardo
Fauteuil
+ Capiton rug
+ Nails Bronce / Chrome / Black
Hocker 50x50

Newport
Fauteuil
+ Contrasterende bies
Hocker 50x50

Rosa
Fauteuil

September 2021 -V 3.1

Verkoop
€ 419
€ 249

m

495
45
249

M

595
49
45

249

M o

m

595

€ 249

€ 795

o
e
§o
Y

15

0,5

0,5

0,5

05

Opties
Zitcomfort
Comfort seat (CS)
Hard seat (HS)
Latex vlokvulling (LS)

Premium Pock-IT seat (PS)
LS niet mogelijk voor de Bella fauteuil.

Handvat chrome/black
Geen handgreep

Big hanger

Square hanger

Lifestyle handle

Basic handle

Overig
Contrasterend stiksel

Opties hocker
Contrasterende bies
Classic wheels

Nails Bronce / Chrome / Black

Meerprijs per zitplaats

Standaard
€ =
€ 25
€ 36

Meerprijs per stuk
Standaard
€ 19,95
€ 19,95
€ 19,95
€ 5

Meerprijs per zitplaats

€ 10

Meerprijs per stuk

€ 10
€ 50
€ 30

Let bij de opties en stofkeuze op het aantal
zitplaatsen. Een fauteuil is 1,5 zitplaats.

Stofcollecties




Chelsey Verkoop

Fauteuil € 695 15
+ Capiton rug € 49
+ Nails Bronce / Chrome / Black € 45
+ Classic Wheels € 25
Hocker 50x50 € 249 o5 '
Opties
Livorno (recliner incl. hoofdsteun) Zitcomfort Meerpris per zitplaats
Fauteuil €1195 s Comfort seat (CS) Standaard
+ Capiton rug Standaard Hard seat (HS) € .
+ Nails Bronce /7 Chrome / Black € 45 Latex vIokvuIIing (LS) € 25
+ Accupack € 225 Premium Pock-IT seat (PS) € 36
Hocker 50x50 € 249 05
Handvat chrome/black Meerprijs per stuk
Palermo Geen handgreep Standaard
Fauteuil € 495 o Big hanger € 19,95
Daybed € 695 2 Square hanger € 19,95
+ Capiton rug € 49 Lifestyle handle € 19,95
+ Nails Bronce / Chrome / Black € 45 Basic handle € 5
+ Classic Wheels € 25
Hocker 50x50 € 249 05 overig Meerprijs per zitplaats
Contrasterende bies € 20
Toscane Contrasterend stiksel € 10
Fauteuil € 595 15
i Capiton rug € 49 Opties hocker Meerprijs per stuk
+ Classic wheels € 25 Contrasterende bies € 10
Hocker 50x50 € 249 o Classic wheels € 50
Nails Bronce / Chrome / Black € 30
Venetia
Fauteuil € 595 15 Let bij de opties en stofkeuze op het aantal
Hocker 50x50 € 249 o zitplaatsen. Een fauteuil is 1,5 zitplaats.

Stofcollecties
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Aspen Verkoop
Fauteuil € 695 15
Bank € 795 05
Calore
Fauteuil € 595 15 )
+ Draaipoot € 79 OptIES
Handvat chrome/black Meerprijs per stuk
Flynn Geen handgreep standaard
Fauteuil € 495 15 Big hanger € 19,95
+ Draaipoot € 79 Square hanger € 19,95
Hocker € 249 s Lifestyle handle € 19,95
Basic handle € 5
Jazz
Fauteuil € 429 15 Overig Meerprijs per zitplaats
+ Draaipoot € 79 o5 Contrasterend stiksel € 10
Lenn Opties hocker Meerprijs per stuk
Fauteuil € 595 © Contrasterende bies € 10
+ Hoofdsteun € 49 Classic wheels € 50
Nails Bronce / Chrome / Black € 30
Memphis
Fauteuil € 695 1© Let bij de opties en stofkeuze op het aantal
zitplaatsen. Een fauteuil is 1,5 zitplaats.
Ronan
Fauteuil € 595 15
Hocker € 249 05

Stofcollecties
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Fetkamertauteuils

Verkoopprijslijst - 1 oktober 2021




Eetkamerfauteuils

Cleveland
Eetkamerfauteuil

Leeds
Eetkamerfauteuil

Lewis
Eetkamerfauteuil

Napoli
Eetkamerfauteuil
Eetkamerfauteuil met arm
Barkruk (zh= 78)
+ Opening in rugleuning

Prato
Eetkamerfauteuil

Sheffield
Eetkamerfauteuil
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Verkoop
€ 169

€ 149

€ 189

189
199
209

10

My

€ 199

€ 199

Opties
Pootkleur
Black Standaard
Oak € -
Handvat chrome/black Meerprijs per stuk
Geen handgreep Standaard
Big hanger € 19,95
Square hanger € 19,95
Lifestyle handle € 19,95

Handvat niet mogelijk op de Cleveland eetkamerstoel.

Stofcollecties




Eetkamerfauteuils

Amy Verkoop
Eetkamerfauteuil € 319
Barstoel (zh=69) € 349
Barkruk (zh=79) € 359

+ Capiton achterzijde* € 70
+ Nails Bronce 7 Chrome / Black € -
+ Bies ipv nails € -
+ Contrasterende bies €17,50
+ Contrasterende knopen €17,50
*Bij capiton op de achterzijde zijn nails noodzakelijk

Aniston
Eetkamerfauteuil € 289
Barstoel (zh=69) € 319
Barkruk (zh=79) € 329

+ Capiton achterzijde* € 70
+ Nails Bronce / Chrome / Black € -
+ Bies ipv nails € -
+ Contrasterende bies €17,50
+ Contrasterende knopen €17,50
*Bij capiton op de achterzijde zijn nails noodzakelijk

Kate

Eetkamerfauteuil € 319
+ Contrasterende bies €17,50
+ Contrasterende knopen €17,50

Raven
Eetkamerfauteuil € 269
Barstoel (zh=68) € 299
Barkruk (zh=78) € 309

+ Vlakke rug € -
+ Diamond rug € -
+ Gecapitonneerde rug € 29
+ Square rug+zit € 29

September 2021 -V 3.1

Opties
Pootkleur
Black Standaard
Taupe € -
Grey oil € -
Raw € -
Handvat chrome/black Meerprijs per stuk
Geen handgreep Standaard
Big hanger € 19,95
Square hanger € 19,95
Lifestyle handle € 19,95
Basic handle € 5
Overig
Contrasterend stiksel € 10

Stofcollecties




Eetkamerfauteuils

Nice Verkoop
Eetkamerfauteuil € 219
Eetkamerbank 130cm. € 399
Eetkamerbank 160cm. € 4389
Eetkamerbank 190cm. € 569
+Voorzijde open € 40
Meerprijs per stuk
+ Contrasterende bies € 15
+ Franse stiknaad € 15
+ Losse hoes € 39
Meerprijs per zitplaats
Toulouse
Eetkamerfauteuil € 359
+ Contrasterende bies €17,50
+ Contrasterende knopen €17,50

Meerprijs per zitplaats
Toulouse no arms

Eetkamerfauteuil € 319
Eetkamerbank 130cm. € 519
Eetkamerbank 160cm. € 595
Eetkamerbank 190cm. € 695

Storage hocker € 269
+ Contrasterende bies €17,50

+ Contrasterende knopen €17,50
Meerprijs per zitplaats

September 2021 -V 3.1

\
<€
e
50

Opties
Handvat chrome/black
Geen handgreep
Big hanger
Square hanger
Lifestyle handle
Basic handle

Overig
Contrasterend stiksel

Stofcollecties

Meerprijs per stuk

Standaard
€ 19,95
€ 19,95
€ 19,95
€ 5




Eetkamerstoel Verkoop
Zwart BD8001 € 199
Bruin BD8002 € 199

*Artnr. = voorraadproduct
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Barstoelen

Overzicht

Napoli Verkoop
Eetkamerstoel € 189
Eetkamerstoel met arm € 199
Barkruk (zh=78) € 209
+ Opening in rugleuning € 10
Amy
Eetkamerstoel € 319
Barstoel (zh=69) € 349
Barkruk (zh=79) € 359
+ Capiton achterzijde € 70
+ Nails Bronce / Chrome / Black € -
+ Bies ipv nails € -
+ Contrasterende bies €17,50
+ Contrasterende knopen €17,50

*Bij capiton op de achterzijde zijn nails noodzakelijk

Aniston

Eetkamerstoel € 289

Barstoel (zh=69) € 319

Barkruk (zh=79) € 329
+ Capiton achterzijde € 70
+ Nails Bronce / Chrome / Black € -
+ Bies ipv nails € -
+ Contrasterende bies €17,50
+ Contrasterende knopen €17,50

*Bij capiton op de achterzijde zijn nails noodzakelijk

Raven

Eetkamerstoel € 269

Barstoel (zh=68) € 299

Barkruk (zh=78) € 309
+ Vlakke rug € -
+ Diamond rug € -
+ Gecapitonneerde rug € 29
+ Square rug+zit € 29
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Tatels

Verkoopprijslijst - 1 oktober 2021




Burlington

Sleeperwood

Eetkamertafel / Bartafel Verkoop
200 x 100 SW7101 € 695
240 x 100 SW7102 € 795
Onderstellen eetkamertafel Onderstellen bartafel
X-leg Small U-leg Small (90cm.)
Zwart HHO0601 € - Zwart HH5501 € 50
Wit HHO0603 € - Pure Steel HH5502 € 50
Raw Metal HHO0605 € = Chrome HH5505 € 100
Pure Steel HH0631 € =
Chrome HHO0671 € 50 U-leg Small (110cm.)
Zwart HH6501 € 75
X-leg Large Pure Steel  HH6502 € 75
Zwart HHO0608 € - Chrome HH6505 € 125
Wit HHO0609 € -
Raw Metal HHO0610 € - U-leg Large (90cm.)
Pure Steel HH0633 € = Zwart HH5503 € 50
Chrome HHO0673 € 50 Pure Steel HH5504 € 50
Chrome HH5506 € 100
U-leg Small
Zwart HHO0602 € - U-leg Large (110cm.)
Wit HHO0604 € - Zwart HH6503 € 75
Raw Metal HHO0606 € = Pure Steel HH6504 € 75
Pure Steel HH0632 € = Chrome HH6506 € 125
Chrome HH0672 € 50
U-leg Large
Zwart HHO0613 € -
Wit HHO0614 € O
Raw Metal HH0615 € -
Pure Steel HH0634 € =
Chrome HH0674 € 50
Spider leg
Zwart HHO0641 € 200
Pure Steel  HHO0642 € 200
Chrome HHO0643 € 275 Sp|der |eg
X-leg small X-leg large U-leg small U-leg large

*Artnr. = voorraadproduct
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Burlington

Sleeperwood

Salontafel
130 x 70

Onderstellen salontafel

X-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

X-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome
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SW7103

HHO0701
HHO0703
HHO705
HHO731
HHO771

HHO0707
HHO0708
HHO0709
HHO0733
HHO0773

HHO0702
HHO0704
HHO0706
HHO0732
HHO0772

HHO713
HHO0714
HHO0715
HHO0734
HHO0774

X-leg small

Verkoop
€ 349
€ -
€ =
€ =
€ =
€ 30
€ =
€ =
€ =
€ =
€ 30
€ =
€ =
€ =
€ =
€ 30
€ =
€ =
€ =
€ -
€ 30
X-leg large

Hoektafel
60 x 60

X-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

X-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

SW7104

Onderstellen hoektafel

HHO801
HHO803
HHO805
HHO831
HHO871

HHO807
HHO808
HHO0809
HHO833
HHO873

HHO0802
HHO0804
HHO806
HHO0832
HHO0872

HHO0813
HHO0814
HHO815
HHO0834
HHO0874

U-leg small

€ 219
€ =
€ =
€ o
€ -
€ 30
€ =
€ o
€ -
€ -
€ 30
€ o
€ -
€ -
€ =
€ 30
€ -
€ -
€ =
€ =
€ 30
U-leg large

*Artnr. = voorraadproduct




Burlington

Sleeperwood

TV dressoir
(hal)bank
Sidetable Verkoop
130 x 45 SW7105 € 295
160 x 45 SW7106 € 349
190 x 45 SW7107 € 419 :
Onderstellen Sidetable
U-leg Small 130cm.
. Zwart HH1901 € -
Onderstellen TV dressoir / (hal)bank - i =
X-leg Small Raw Metal HH1903 € -
Zwart HHO0801 € - Pure Steel HH1910 € -
Wit HHO0803 € - Chrome HH1913 € 50
Raw Metal  HH0805 € -
Pure Steel  HH0831 € - U-leg Small 160cm.
Chrome HHO871 € 30 Zwart HH1904 € -
Wit HH1905 € -
X-leg Large Raw Metal HH1906 € -
Zwart HHO807 € - Pure Steel HH1911 € -
Wit HHO808 € - Chrome HH1914 € 50
Raw Metal  HH0809 € -
Pure Steel  HH0833 € - U-leg Small 190cm.
Chrome HHO0873 € 30 Zwart HH1907 € -
Wit HH1908 € -
U-leg Small Raw Metal HH1909 € -
Zwart HHO0802 € - Pure Steel HH1912 € -
Wit HHO0804 € - Chrome HH1915 € 50
Raw Metal  HH0806 € -
Pure Steel  HH0832 € -
Chrome HH0872 € 30 :
Opties
U-leg Large
Zwart HHO0813 € =
Wit HHO0814 € -
Raw Metal  HH0815 € -
Pure Steel HHO0834 € -
Chrome HH0874 € 30
X-leg small X-leg large U-leg small U-leg large

*Artnr. = voorraadproduct
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Live Edge

Boomstamtafel

Eetkamertafel / Bartafel Verkoop

160 x 90 HHO0410 € 595

180 x 90 HHO0411 € 649

200 x 100 HHO0401 € 695

240 x 100 HHO0402 € 795

270 x 100 HHO0408 € 995

S00X100- - HHbA09 €109 Onderstellen bartafel

U-leg Small (90cm.)
Onderstellen eetkamertafel Swart HEEO € 50

X-leg Small Pure Steel  HH5502 € 50
Zwart HHO0601 € - Chrome HH5505 € 100
Wit HHO0603 € -

Raw Metal HHO0605 € - U-leg Small (110cm.)

Pure Steel HHO0631 € - Zwart HH6501 € 75

Chrome HHO0671 € 50 Pure Steel HH6502 € 75
Chrome HH6505 € 125

X-leg Large
Zwart HHO0608 € - U-leg Large (90cm.)

Wit HHO0609 € - Zwart HH5503 € 50
Raw Metal HHO0610 € - Pure Steel HH5504 € 50
Pure Steel HHO0633 € - Chrome HH5506 € 100
Chrome HHO0673 € 50

U-leg Large (110cm.)

U-leg Small Zwart HH6503 € 75
Zwart HH0602 € - Pure Steel HH6504 € 75
Wit HH0604 € - Chrome HH6506 € 125
Raw Metal HHO0606 € -

Pure Steel HHO0632 € -
Chrome HHO0672 € 50

U-leg Large
Zwart HH0613 € -

Wit HHO0614 € -
Raw Metal HHO0615 € -
Pure Steel HHO0634 € -
Chrome HHO0674 € 50

Spider leg
Zwart HHO0641 € 200 Sp|der |eg
Pure Steel HHO0642 € 200
Chrome HHO0643 € 275

X-leg small X-leg large U-leg small U-leg large

*Artnr. = voorraadproduct
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Live Edge

Boomstamtafel

Salontafel
130 x 70

Onderstellen salontafel

X-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

X-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome
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HHO0403

HHO0701
HHO0703
HHO705
HHO731
HHO771

HHO0707
HHO0708
HHO0709
HHO0733
HHO0773

HHO0702
HHO0704
HHO0706
HHO0732
HHO0772

HHO713
HHO0714
HHO0715
HHO0734
HHO0774

X-leg small

Verkoop
€ 349
€ -
€ =
€ =
€ =
€ 30
€ =
€ =
€ =
€ =
€ 30
€ =
€ =
€ =
€ =
€ 30
€ =
€ =
€ =
€ -
€ 30
X-leg large

Hoektafel
60 x 60

X-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

X-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

HH0404

Onderstellen hoektafel

HHO801
HHO803
HHO805
HHO831
HHO871

HHO807
HHO808
HHO0809
HHO833
HHO873

HHO0802
HHO0804
HHO806
HHO0832
HHO0872

HHO0813
HHO0814
HHO815
HHO0834
HHO0874

U-leg small

€ 195
€ =
€ =
€ o
€ -
€ 30
€ =
€ o
€ -
€ -
€ 30
€ o
€ -
€ -
€ =
€ 30
€ -
€ -
€ =
€ =
€ 30
U-leg large

*Artnr. = voorraadproduct




Live Edge

Boomstamtafel

TV dressoir
(hal)bank
Sidetable Verkoop
130 x 45 HHO0405 € 349
160 x 45 HHO0406 € 395
190 x 45 HH0407 € 449 .
Onderstellen Sidetable
U-leg Small 130cm.
. Zwart HH1901 € -
Onderstellen TV dressoir / (hal)bank - i =
X-leg Small Raw Metal HH1903 € -
Zwart HHO0801 € - Pure Steel HH1910 € -
Wit HHO0803 € - Chrome HH1913 € 50
Raw Metal  HH0805 € -
Pure Steel  HH0831 € - U-leg Small 160cm.
Chrome HHO871 € 30 Zwart HH1904 € -
Wit HH1905 € -
X-leg Large Raw Metal HH1906 € -
Zwart HHO807 € - Pure Steel HH1911 € -
Wit HHO808 € - Chrome HH1914 € 50
Raw Metal  HH0809 € -
Pure Steel  HH0833 € - U-leg Small 190cm.
Chrome HHO0873 € 30 Zwart HH1907 € -
Wit HH1908 € -
U-leg Small Raw Metal HH1909 € -
Zwart HHO0802 € - Pure Steel HH1912 € -
Wit HHO0804 € - Chrome HH1915 € 50
Raw Metal  HH0806 € -
Pure Steel  HH0832 € -
Chrome HH0872 € 30 :
Opties
U-leg Large
Zwart HHO0813 € =
Wit HHO0814 € -
Raw Metal  HH0815 € -
Pure Steel HHO0834 € -
Chrome HH0874 € 30
X-leg small X-leg large U-leg small U-leg large

*Artnr. = voorraadproduct
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Lodge

Eetkamertafel

Frame zwart Verkoop
200 x 100 MT6101 € 695
240 x 100 MT6102 € 795

Frame pure steel
200 x 100 MT6201 € 695
240x 100 MT6202 € 795

*Artnr. = voorraadproduct
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Eetkamertafel

180 x 90
200 x 100
220x 100
240x 100

Salontafel
130 x 70

Hoektafel
60 x 60

Sidetable
130 x 45
160 x 45
190 x 45

TV dressoir / (hal)bank
130 x 45
160 x 45
190 x 45
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FT3101
FT3102
FT3103
FT3104

FT3107

FT3108

FT3109
FT3110
FT3111

FT3112
FT3113
FT3114

Verkoop

€
€
€
€

449
495
595
695

279

159

229
279
329

219
259
299

*Artnr. = voorraadproduct
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Eetkamertafel Verkoop

@120 cm. RT1701 € 695
@ 150 cm. RT1702 € 795
Salontafel

@ 90 cm. RT1703 € 379

Onderstellen eetkamertafel
Spider leg 120cm.

Zwart RT2101 € -
Wit RT2102 € -
Raw metal RT2103 € -
Pure Steel RT2107 € -
Chrome RT2109 € 75
Spider leg 150cm.
Zwart RT2104 € -
Wit RT2105 € -
Raw metal RT2106 € -
Pure Steel RT2108 € -
Chrome RT2110 € 75
Kloosterpoot 120cm.
Onbehandeld RT2201 € -
Kloosterpoot 150cm.
Onbehandeld RT2202 € -
Onderstelen salontafel
Spider leg 90cm.
Zwart RT2130 € -
Pure Steel RT2131 € -
Chrome RT2132 € 30

Spider leg

Kloosterpoot

*Artnr. = voorraadproduct




Eetkamertafel / Bartafel

160 x 90
180 x 90
200x 100
240x 100
270x 100
300 x 100

Onderstellen eetkamertafel

X-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

X-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

Spider leg
Zwart
Pure Steel
Chrome
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HH1210
HH1211
HH1201
HH1202
HH1208
HH1209

HHO601
HHO0603
HHO0605
HHO0631
HHO0671

HHO0608
HHO0609
HHO0610
HHO0633
HHO0673

HH0602
HHO0604
HHO0606
HH0632
HHO0672

HHO0613
HHO0614
HHO0615
HHO0634
HHO0674

HHO0641
HHO0642
HHO0643

X-leg small

Verkoop

€
€
€
€
€

595
649
695
795
995

€1.095

o o oM o o o

a o A

m

200
200
275

X-leg large

Onderstellen bartafel

U-leg Small (90cm.)
Zwart HH5501
Pure Steel HH5502
Chrome HH5505

U-leg Small (110cm.)
Zwart HH6501
Pure Steel HH6502
Chrome HH6505

U-leg Large (90cm.)
Zwart HH5503
Pure Steel HH5504
Chrome HH5506

U-leg Large (110cm.)
Zwart HH6503
Pure Steel HH6504
Chrome HH6506

U-leg small

€ 50
€ 50
€ 100
€ 75
€ 75
€ 125
€ 50
€ 50
€ 100
€ 75
€ 75
€ 125
Spider leg
U-leg large

*Artnr. = voorraadproduct




Salontafel
130 x 70

Onderstellen salontafel

X-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

X-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome
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HH1203

HHO0701
HHO0703
HHO705
HHO731
HHO771

HHO0707
HHO0708
HHO0709
HHO0733
HHO0773

HHO0702
HHO0704
HHO0706
HHO0732
HHO0772

HHO713
HHO0714
HHO0715
HHO0734
HHO0774

X-leg small

Verkoop
€ 349
€ -
€ =
€ =
€ =
€ 30
€ =
€ =
€ =
€ =
€ 30
€ =
€ =
€ =
€ =
€ 30
€ =
€ =
€ =
€ -
€ 30
X-leg large

Hoektafel
60 x 60

X-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

X-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

HH1204

Onderstellen hoektafel

HHO801
HHO803
HHO805
HHO831
HHO871

HHO807
HHO808
HHO0809
HHO833
HHO873

HHO0802
HHO0804
HHO806
HHO0832
HHO0872

HHO0813
HHO0814
HHO815
HHO0834
HHO0874

U-leg small

€ 195
€ =
€ =
€ o
€ -
€ 30
€ =
€ o
€ -
€ -
€ 30
€ o
€ -
€ -
€ =
€ 30
€ -
€ -
€ =
€ =
€ 30
U-leg large

*Artnr. = voorraadproduct




TV dressoir
(hal)bank
Sidetable
130 x 45
160 x 45
190 x 45

HH1205
HH1206
HH1207

Verkoop
€ 349
€ 395
€ 449

Onderstellen TV dressoir / (hal)bank

X-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

X-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome
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HHO801
HHO803
HHO805
HHO831
HHO0871

HHO0807
HHO0808
HHO0809
HHO833
HHO0873

HHO0802
HHO0804
HHO0806
HHO0832
HHO0872

HHO813
HHO814
HHO815
HH0834
HHO874

X-leg small

o o o o o A o A

o

X-leg large

Onderstellen Sidetable

U-leg Small 130cm.

Zwart

Wit

Raw Metal
Pure Steel
Chrome

HH1901
HH1902
HH1903
HH1910
HH1913

U-leg Small 160cm.

Zwart

Wit

Raw Metal
Pure Steel
Chrome

HH1904
HH1905
HH1906
HH1911
HH1914

U-leg Small 190cm.

Zwart

Wit

Raw Metal
Pure Steel
Chrome

HH1907
HH1908
HH1909
HH1912
HH1915

Opties

U-leg small

€ o
€ -
€ -
€ =
€ 50
€ -
€ -
€ =
€ =
€ 50
€ -
€ =
€ =
€ =
€ 50
U-leg large

*Artnr. = voorraadproduct




Rochdale

Eetkamertafel Verkoop :
200 x 100 MT4101 € 695 Op“es
240 x 100 MT4102 € 795

Salontafel

130x 70 MT4103 € 349

Hoektafel

60 x 60 MT4104 € 219

Sidetable

130 x 45 MT4105 € 319

160 x 45 MT4106 € 375

190 x 45 MT4107 € 439

TV dressoir / (hal)bank

130 x 45 MT4108 € 295
160 x 45 MT4109 € 349
190 x 45 MT4110 € 419

*Artnr. = voorraadproduct
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Eetkamertafel

200x 110
240x120

Spider leg
Zwart
Pure Steel
Chrome

September 2021 -V 3.1

RT3101
RT3102

Onderstellen

HHO0641
HHO0642
HHO0643

Verkoop
€ 795
€ 895

M
1

Spider leg

*Artnr. = voorraadproduct




Vitoria

Eetkamertafel / Bartafel Verkoop
200 x 100 HH0901 € 695
240 x 100 HH0902 € 795
Onderstellen eetkamertafel Onderstellen bartafel
X-leg Small U-leg Small (90cm.)
Zwart HHO0601 € - Zwart HH5501 € 50
Wit HH0603 € - Pure Steel HH5502 € 50
Raw Metal HHO0605 € - Chrome HH5505 € 100
Pure Steel HHO0631 € -
Chrome HHO0671 € 50 U-leg Small (110cm.)
Zwart HH6501 € 75
X-leg Large Pure Steel  HH6502 € 75
Zwart HHO0608 € - Chrome HH6505 € 125
Wit HH0609 € -
Raw Metal HHO0610 € - U-leg Large (90cm.)
Pure Steel HHO0633 € - Zwart HH5503 € 50
Chrome HHO0673 € 50 Pure Steel HH5504 € 50
Chrome HH5506 € 100
U-leg Small
Zwart HHO0602 € - U-leg Large (110cm.)
Wit HHO0604 € - Zwart HH6503 € 75
Raw Metal HHO0606 € - Pure Steel HH6504 € 75
Pure Steel HH0632 € - Chrome HH6506 € 125
Chrome HHO0672 € 50
U-leg Large
Zwart HHO0613 € -
Wit HHO0614 € -
Raw Metal HHO0615 € -
Pure Steel HH0634 € -
Chrome HHO0674 € 50
Spider leg
Zwart HHO0641 € 200
Pure Steel HHO0642 € 200
Chrome HHO0643 € 275 Spider leg
X-leg small X-leg large U-leg small U-leg large

*Artnr. = voorraadproduct
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Vitoria

Salontafel
130 x 70

Onderstellen salontafel

X-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

X-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome
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HHO0903

HHO0701
HHO0703
HHO705
HHO731
HHO771

HHO0707
HHO0708
HHO0709
HHO0733
HHO0773

HHO0702
HHO0704
HHO0706
HHO0732
HHO0772

HHO713
HHO0714
HHO0715
HHO0734
HHO0774

X-leg small

Verkoop
€ 349
€ -
€ =
€ =
€ =
€ 30
€ =
€ =
€ =
€ =
€ 30
€ =
€ =
€ =
€ =
€ 30
€ =
€ =
€ =
€ -
€ 30
X-leg large

Hoektafel
60 x 60

X-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

X-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Small
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

U-leg Large
Zwart
Wit
Raw Metal
Pure Steel
Chrome

HH0904

Onderstellen hoektafel

HHO801
HHO803
HHO805
HHO831
HHO871

HHO807
HHO808
HHO0809
HHO833
HHO873

HHO0802
HHO0804
HHO806
HHO0832
HHO0872

HHO0813
HHO0814
HHO815
HHO0834
HHO0874

U-leg small

€ 195
€ =
€ =
€ o
€ -
€ 30
€ =
€ o
€ -
€ -
€ 30
€ o
€ -
€ -
€ =
€ 30
€ -
€ -
€ =
€ =
€ 30
U-leg large

*Artnr. = voorraadproduct




Owen & Caro

Owen

Salontafel Verkoop
@ 50cm. CT4601 € 119
@ 90cm. CT4603 € 219
Salontafel met onderblad

@ 50cm. CT4602 € 149
@ 90cm. CT4604 € 259
Plantentafel

@ 40cm. CT4605 € 139
Caro

Salontafel

@ 50cm. CT7601 € 119
@ 90cm. CT7603 € 219
Salontafel met onderblad

@ 50cm. CT7602 € 149
@ 90cm. CT7604 € 259
Plantentafel

@ 40cm. CT7605 € 139

*Artnr. = voorraadproduct
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Andalusie

Silver

Salontafel Verkoop
@ 50cm. CT9401 € 149
@ 90cm. CT9403 € 279
Salontafel met onderblad

@ 50cm. CT9402 € 179
@ 90cm. CT9404 € 319
Plantentafel

@ 40cm. CT9405 € 169
Gold

Salontafel

@ 50cm. CT8201 € 149
@ 90cm. CT8203 € 279
Salontafel met onderblad

@ 50cm. CT8202 € 179
@ 90cm. CT8204 € 319
Plantentafel

@ 40cm. CT8205 € 169

*Artnr. = voorraadproduct
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Qutdoor

Verkoopprijslijst - 1 oktober 2021




Marbella

Outdoor

Sofa’s en fauteuils Verkoop

3 zits €1.395

oo 7is e Outdoor decoratie

Daybed €1.095 Decokussens

Loveseat € 995 50x50cm. € 34,95
Fauteuil € 895 Lendekussen € 39,95
Lounge- en hoekbanken Plaid

3 + Longchair €2.295 130x180cm. € 149
2,5 + Longchair €2.195

2 + Longchair €2.095

3+ Hoek +2 € 2.795

Hockers

Hocker 40x40cm. € 279

Hocker 60x90cm. € 319

Hocker 80x80cm. € 339

Elementen

3- €én leuning €1.146

-3- zonder leuningen €1.044

2,5- éénleuning € 1.046

-2,5-  zonder leuningen € 944

2- één leuning € 946

-2- zonder leuningen € 844

1,5-  éénleuning € 846

-1,5- zonder leuningen € 744

1- €én leuning € 746

-1- zonder leuningen € 644

Hoek € 703

Longchair € 1149

Marbella dining

Outdoor

Stoel € 345
Bank 130cm. € 695
Bank 160cm. € 795
Bank 190cm. € 895
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Provence

Outdoor

Sofa’s en fauteuils Verkoop
3 zits € 1.495
oo 7is o Outdoor decoratie
Fauteui € 995 Decokussens
50x50cm. € 34,95
Lounge- en hoekbanken Lendekussen € 39,95
3 + Longchair €2.395 .
2,5 + Longchair €2.295 Plaid
2 + Longchair €2.195 130x180cm. € 149
3+ Hoek +2 € 2.995
Hockers
Hocker 40x40cm. € 279
Hocker 60x90cm. € 319
Hocker 80x80cm. € 339
Elementen
3- één leuning €1.196
-3- zonder leuningen €1.094
2,5- éénleuning € 1.096
-2,5- zonder leuningen € 994
2- €én leuning € 996
-2- zonder leuningen € 894
1- één leuning € 796
-1- zonder leuningen € 694
Hoek € 803
Longchair €1.199
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Decoratie

Verkoopprijslijst - 1 oktober 2021




Kussens

Deco- en zijkussens

DP4
45 x 45 cm.
Zonder bies

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature / Leder collectie
Trend collectie

DP5
50 x 50 cm.
Met bies

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature / Leder collectie
Trend collectie

DP6
60 x 60 cm.
Met bies

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature / Leder collectie
Trend collectie

DP7
70 x 70 cm.
Met bies

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature / Leder collectie
Trend collectie

€19,95

€ 24,95

€ 29,95
Zie dealerportaal

€ 24,95

€ 29,95

€ 34,95
Zie dealerportaal

€ 34,95

€ 44,95

€ 54,95
Zie dealerportaal

€ 44,95

€ 54,95

€64,95
Zie dealerportaal

Opties

Contrasterende bies
Brooklyn uitvoering
Knoop

Knoop contrasterend
Contrasterend stiksel
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Meerprijs per stuk
€ 9
€ 9,95
€ 5
€ 5
€ 2,50

SP1
50 x 40 cm.
Zijkussen

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature / Leder collectie
Trend collectie

SP2
70 x 35 cm.
Zijkussen

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature / Leder collectie
Trend collectie

PL
60 x 60 cm.
Plaatkussen

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature / Leder collectie
Trend collectie

RP
60 x 15 cm.
Rokussen

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature / Leder collectie
Trend collectie

AP
50x 20 x 15 cm.
Armkussen

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature / Leder collectie
Trend collectie

€ 29,95

€ 34,95

€ 39,95
Zie dealerportaal

€ 39,95

€ 44,95

€ 49,95
Zie dealerportaal

€ 39,95

€ 44,95

€ 49,95
Zie dealerportaal

€ 34,95

€ 39,95

€44,95
Zie dealerportaal

€ 44,95

€ 49,95

€ 54,95
Zie dealerportaal




Kussens

Lendekussens

FP1
45 cm. hoog
Lendekussen

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature / Leder collectie
Trend collectie

FP2
35 c¢m. hoog
Lendekussen

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature / Leder collectie
Trend collectie

FP3
35 cm. hoog
Lendekussen

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature / Leder collectie
Trend collectie

€ 39,95

€ 44,95

€ 49,95
Zie dealerportaal

€ 39,95

€ 44,95

€ 49,95
Zie dealerportaal

€ 39,95

€44,95

€ 49,95
Zie dealerportaal

Hoe breed is een lendekussen?

FP4

40 cm. hoog

Lendekussen

Elite collectie € 39,95
Mix&Match collectie €44,95
Nature / Leder collectie € 49,95

Trend collectie Zie dealerportaal

FP5

60 x 25 cm.

Lendekussen

Elite collectie € 24,95
Mix&Match collectie € 29,95
Nature / Leder collectie € 34,95

Trend collectie Zie dealerportaal

Opties
Meerprijs per stuk
Contrasterende bies € 9
Brooklyn uitvoering € 9,95
Knoop € 5
Knoop contrasterend € 5
Contrasterend stiksel € 2,50

Brooklyn uitvoering niet mogelijk op de FP2 en FP4

De breedte van een lendekussen wordt altijd aangepast aan het formaat van het element waar het kussen voor
gebruikt gaat worden. Zo zal een lendekussen voor een 2 zits bank minder breed zijn dan voor een 3 zits bank.
Wanneer je een order plaatst in het dealerportaal kies je eenvoudig voor de optie: ‘Bijpassend aan de opstelling'.
Wij zorgen dat de juiste kussens worden meegeleverd.

Wil je een kussen nabestellen?
De volgende indicatie kun je hiervoor aanhouden. Via een service aanvraag kun je ook het model en het element
doorgeven waarvoor het kussen gebruikt gaat worden. Wij leveren het kussen dan in de passende breedte.

S geschikt voor 2 zits, fauteuil, eiland, OTS
M geschikt voor 2,5 zits, loveseat, OTM
L geschikt voor 3 zits, OTL
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UrbanSofa plaid
130x180cm.

Elite collectie
Mix&Match collectie
Nature collectie
Leder collectie
Trend collectie

Geweven

100% Katoen 150x220cm.
Grey PL1001
Dark Grey PL1002
Sand PL1003
Taupe PL1004
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Verkoop
€ 79
€ 89
€ 99
€ 99

Zie dealerportaal

€ 49,95
€ 49,95
€ 49,95
€ 49,95

*Artnr. = voorraadproduct



Hockers & poufs

o0
o

Paris hocker Verkoop w0 .

@ 50cm. € 239 o Opties

©® 80cm. : g;: Z'f Overig Meerprijs per zitplaats

@ 100 cm. ' Contrasterend stiksel € 10

Stofcollecties

Hunter Patch

60x90cm. € 189 05
80x80cm. € 199 05
100x70cm. € 209 05
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Vioerkleden

& kussens

Shantra wool

Mundra Gold Moraine

Vloerkleed 240x160cm. UC2601 € 249 Vloerkleed 240x160cm. UC2401 € 249

Shantra wool Shantra wool

Basalt Plain

Vloerkleed 240x160cm. UC2201 € 249 Vloerkleed 240x160cm. UC1001 € 249

Shantra wool Shantra wool

Cables Seeds

Vloerkleed 240x160cm. UC0901 € 249 Vloerkleed 240x160cm. UC0801 € 249

Shantra wool Shantra wool

Cobble Pebbles

Vloerkleed 240x160cm. UC2301 € 249 Vloerkleed 240x160cm. UC1101 € 249
Kussen 45x45cm. uc1102 €22,50

Shantra wool

Honeycomb

Vloerkleed 240x160cm. UC0701 € 249

Shantra wool

Mash

Vloerkleed 240x160cm. UC2501 € 249

*Artnr. = voorraadproduct
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Onderdelen en losse artikelen

Verkoopprijslijst - 1 oktober 2021




0 n d e rd e I e n Bij het bestellen van losse onderdelen wordt per bestelling

€ 7,50 handelings- en verzendkosten in rekening gebracht.

Rug- en zitkussens

Losse hoezen Complete kussens (hoes+binnenkussen)
Hoes Vintage rugkussen Vintage rugkussen
Elite collectie € 14 Elite collectie € 35
Mix&Match collectie € 24 Mix&Match collectie € 45
Nature / Leder collectie € 34 Nature / Leder collectie € 55
Trend collectie Zie dealerportaal Trend collectie Zie dealerportaal
Hoes Brooklyn rugkussen Brooklyn rugkussen
Elite collectie € 51 Elite collectie € 94
Mix&Match collectie € 61 Mix&Match collectie € 104
Nature / Leder collectie € 7 Nature / Leder collectie € 114
Trend collectie Zie dealerportaal Trend collectie Zie dealerportaal
Hoes Casia rugkussen Casia rugkussen
Elite collectie € M Elite collectie € 84
Mix&Match collectie € 51 Mix&Match collectie € 9
Nature / Leder collectie € 61 Nature / Leder collectie € 104
Trend collectie Zie dealerportaal Trend collectie Zie dealerportaal
Hoes zitkussen (sofa elementen) Presto rugkussen
Elite collectie € 63 Elite collectie € 95
Mix&Match collectie € 73 Mix&Match collectie € 105
Nature / Leder collectie € 83 Nature / Leder collectie € 115
Trend collectie Zie dealerportaal Trend collectie Zie dealerportaal
Hoes zitkussen (OT/ISL) Zitkussen (sofa elementen) met
Elite collectie € 117 Comfortseat/Hardseat binnenkussen
Mix&Match collectie € 137 Elite collectie € 147
Nature / Leder collectie € 157 Mix&Match collectie € 157
Trend collectie Zie dealerportaal Nature / Leder collectie € 167
Trend collectie Zie dealerportaal

Zitkussen (OT/ISL) met

Losse binnenkussens Comfortseat/Hardseat binnenkussen
Elite collectie € 243
Binnenkussen Vintage rugkussen Mix&Match collectie € 263
Siliconen vulling € 21 Nature / Leder collectie € 283
Trend collectie Zie dealerportaal
Binnenkussen Brooklyn rugkussen
Siliconen vulling € 43 Zitkussen (sofa elementen) met
Latex viokvulling binnenkussen
Binnenkussen Casia rugkussen Elite collectie € 187
Siliconen vulling € 43 Mix&Match collectie € 197
Nature / Leder collectie € 207
Binnenkussen zitkussen (sofa elementen) Trend collectie Zie dealerportaal
Comfort seat/Hard seat € 84
Latex viokvulling € 124 Zitkussen (OT/ISL) met
Latex viokvulling binnenkussen
Binnenkussen zitkussen (OT/ISL) Elite collectie € 303
Comfort seat/Hard seat € 126 Mix&Match collectie € 323
Latex vlokvulling € 186 Nature / Leder collectie € 343
Trend collectie Zie dealerportaal
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Onderdelen

Pootjes

Pootjes banken

Houten pootjes (set 4st.)
Houten poot A

Fiore, Cambridge

3,5x 6,5 x 6,5cm. (hxbxd)
Houten poot B

Merlin, Giorno, Lorenzo, Auxerre

3,5 x 15 x 7cm. (hxbxd)
Houten poot C

Ailean

3,5 x 25 x 7cm. (hxbxd)
Houten poot D

Merano, Fabio

6,5 x 11,5 x 8cm. (hxbxd)
Houten poot E

Firenca, Brandon

6,5 x 21,5 x 8cm. (hxbxd)
Houten poot F

Levante

7 x 15 x 15cm. (hxbxd)
Houten poot G

Lorraine

7,5 x 10 x 10cm. (hxbxd)
Houten poot H

San Remo, Calmont, Montreal, Lauren

8 x 12 x 12cm. (hxbxd)
Houten poot |

Joshua

10 x 6 x 6cm. (hxbxd)
Houten poot

Gino

14 x 7 x 7cm. (hxbxd)

Metalen pootjes (set 4st.)
Metalen poot A

Ryan, Damian

9,5 x 13 x 13cm. (hxbxd)
Metalen poot B

Cesano, Lausanne

14,5 x 14,5 x 14,5cm. (hxbxd)

Metalen poot C
Colin
13 x 6cm. (hxb)
Metalen poot D
Quinn
10 x 12cm. x 12cm. (hxbxd)
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24

24

24

24

24

24

24

36

24

56

36

96

36

56

Bij het bestellen van losse onderdelen wordt per bestelling
€ 7,50 handelings- en verzendkosten in rekening gebracht.

Pootjes fauteuils

Houten pootjes
Bella (4st.)

17 x 4,5 x 4,5cm. (hxbxd)
Calore (4st.)

22,5 x 7 x 7cm. (hxbxd)
Lombardo (4st.)

14 x 5,5 x 5,5cm. (hxbxd)
Chelsey (4st.)

14 x 5,5 x 5,5cm. (hxbxd)
Palermo voorzijde (2st.)

16 x 4,5 x 5cm. (hxbxd)
Palermo achterzijde (2st.)

13 x 4,5 x 5cm. (hxbxd)
Toscane voorzijde (2st.)

16 x 4,5 x 5cm. (hxbxd)
Toscane achterzijde (2st.)

13 x 4,5 x 5cm. (hxbxd)
Newport voorzijde (2st.)

16 x 4,5 x 5cm. (hxbxd)
Newport achterzijde (2st.)

13 x 4,5 x 5cm. (hxbxd)
Parma voorzijde (2st.)

14 x 5 x 5cm. (hxbxd)
Parma achterzijde (2st.)

8 x 5 x 5cm. (hxbxd)
Venetia (4st.)

16 x 4,5 x 4,5cm. (hxbxd)

Metalen pootjes
Aspen (4st.)

9,5 x 14,5 x 14,5cm. (hxbxd)
Ronan (4st.)

15x 13,5 x 13,5cm. (hxbxd)

Metalen draaipoot (1st.)
Calore, Flynn, Lenn

30 x 62 cm. (hxb)
Hocker, Jazz

30 x 47 cm. (hxb)

24

56

24

24

12

12

12

12

12

12

12

12

24

36

56

152

152



0 n d e rd e I e n Bij het bestellen van losse onderdelen wordt per bestelling

€ 7,50 handelings- en verzendkosten in rekening gebracht.

Overig

Losse stof Losse hoes Nice
Per strekkende meter (1.4m breed) Additonele hoes € 108
Elite collectie € 24,95 Meerprijs per zitplaats, exclusief meerprijs stofcollectie.
Mix&Match collectie € 34,95

Nature / Leder collectie €44,95

Trend collectie Zie dealerportaal
Wieltjes

Eetkamerstoel (set 4st.) € 24

Classic wheels (set 2st.) € 36

Handgreep

Zwart/Chrome

Basic handle € 5

Big hanger € 25

Square hanger € 25

Lifestyle handle € 25

Hoofdsteun (banken)

Elite collectie € 49

Mix&Match collectie € 59

Nature / Leder collectie € 69

Trend collectie Zie dealerportaal

Hoofdsteun (fauteuils)

Alle stofgroepen € 49

Extra vulling

Latex vlokvulling groot € 69

Latex vlokvulling klein € 35

Siliconen vulling € 35
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Onderdelen

Tafelcollectie: losse bladen

Burlington
Eetkamertafel / Bartafel
200 x 100 SW7101
240 x 100 SW7102

Salontafel

130x 70 SW7103
Hoektafel

60 x 60 SW7104
TV dressoir

(hal)bank

Sidetable

130 x45 SW7105
160 x 45 SW7106
190 x 45 SW7107
Live Edge
Eetkamertafel / Bartafel
160 x 90 HH0410
180 x 90 HHO0411

200 x 100 HHO0401
240 x 100 HH0402
270 x 100 HHO0408
300 x 100 HHO0409

Salontafel
130 x 70 HHO0403

Hoektafel
60 x 60 HHO0404

TV dressoir
(hal)bank

Sidetable

130 x 45 HHO0405
160 x 45 HHO0406
190 x 45 HHO0407

Robin

Eetkamertafel
@120 cm. RT1701
@ 150 cm. RT1702

Salontafel
130x 70 RT1703
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Rocco

Eetkamertafel / Bartafel
160 x 90 HH1210
180 x 90 HH1211

200 x 100 HH1201
240x 100 HH1202
270x 100 HH1208
300 x 100 HH1209

Salontafel
130 x 70 HH1203

Hoektafel
60 x 60 HH1204

TV dressoir

(hal)bank

Sidetable

130 x 45 HH1205
160 x 45 HH1206
190 x 45 HH1207

Romy

Eetkamertafel
200x 110 RT1701
240x 120 RT1702

Vitoria
Eetkamertafel / Bartafel

200 x 100 HHO0901
240x 100 HH0902

Salontafel
130x 70 HHO0903
Hoektafel
60 x 60 HHO0904

*Artnr. = voorraadproduct
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Onderdelen

Tafelcollectie: losse onderstellen

Eetkamertafel
X-leg Small
Zwart HHO601
Wit HHO0603

Raw Metal HHO0605
Pure Steel HH0631
Chrome HH0671

X-leg Large
Zwart HHO0608
Wit HHO0609

Raw Metal HHO0610
Pure Steel HH0633
Chrome HH0673

U-leg Small
Zwart HHO0602
Wit HHO0604

Raw Metal HHO0606
Pure Steel HH0632
Chrome HH0672

U-leg Large
Zwart HHO0613
Wit HHO0614

Raw Metal HHO0615
Pure Steel HH0634
Chrome HHO0674

Spider leg
Zwart HH0641
Pure Steel HH0642
Chrome HHO0643

Spider leg 120cm.
Zwart RT2101
Wit RT2102
Raw metal RT2103
Pure Steel  RT2107
Chrome RT2109

Spider leg 150cm.
Zwart RT2104
Wit RT2105
Raw metal RT2106
Pure Steel RT2108
Chrome RT2110

Kloosterpoot 120cm.
Onbehandeld RT2201

Kloosterpoot 150cm.
Onbehandeld RT2202

Bartafel
U-leg Small (90cm.)
Zwart HH5501

Pure Steel HH5502
Chrome HH5505

U-leg Small (110cm.)
Zwart HH6501
Pure Steel HH6502
Chrome HH6505

U-leg Large (90cm.)
Zwart HH5503
Pure Steel HH5504
Chrome HH5506

U-leg Large (110cm.)
Zwart HH6503
Pure Steel HH6504
Chrome HH6506

Salontafel

X-leg Small
Zwart HHO701
Wit HHO0703

Raw Metal HHO0705
Pure Steel HHO0731
Chrome HHO0771

X-leg Large
Zwart HHO0707
Wit HHO0708

Raw Metal HH0709
Pure Steel HHO0733
Chrome HHO0773

U-leg Small
Zwart HHO0702
Wit HHO0704

Raw Metal HH0706
Pure Steel HHO0732
Chrome HHO0772

U-leg Large
Zwart HHO0713
Wit HHO0714

Raw Metal HHO0715
Pure Steel HHO0734
Chrome HHO0774

Spider leg 90cm.
Zwart RT2130
Wit RT2131
Chrome RT2132

Hoektafel/Tv dressoir

X-leg Small
Zwart HHO801
Wit HHO0803

Raw Metal HHO0805
Pure Steel HHO0831
Chrome HHO0871

X-leg Large
Zwart HHO0807
Wit HHO808

Raw Metal HHO0809
Pure Steel HHO0833
Chrome HHO0873

U-leg Small
Zwart HHO0802
Wit HHO0804

Raw Metal HHO0806
Pure Steel HHO0832
Chrome HHO0872

U-leg Large
Zwart HHO0813
Wit HHO0814

Raw Metal HHO0815
Pure Steel HHO0834
Chrome HHO0874

Sidetable

U-leg Small 130cm.
Zwart HH1901
Wit HH1902
Raw Metal HH1903
Pure Steel HH1910
Chrome HH1913

U-leg Small 160cm.
Zwart HH1904
Wit HH1905
Raw Metal HH1906
Pure Steel HH1911
Chrome HH1914

U-leg Small 190cm.
Zwart HH1907
Wit HH1908
Raw Metal HH1909
Pure Steel HH1912
Chrome HH1915

*Artnr. = voorraadproduct



Verzorgings- & onderhoudsproducten

Gestoffeerde meubelen

PRO Clean
500ml.

PRO clean €14,95

Outdoor protector
500ml.

Outdoor protector € 19,95

Houten meubelen

PRO Care
200ml.

PRO Care €16,95

Care & color

200ml.

Meubelolie
Intens €16,95
Rustiek €16,95
Grey Wash € 16,95

Watergedragen lak
Zwart €16,95
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